
 

ATTO
N.  555  DEL  14/10/2024

OGGETTO

BANDO  PUBBLICO  DI  MOBILITA'  FINALIZZATO  AL  PASSAGGIO  DIRETTO  DI 
PERSONALE TRA AMMINISTRAZIONI  PUBBLICHE AI  SENSI  DELL'ART.  30  DEL D. 
LGS.  N.  165/2001  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  1  POSTO  DI  FUNZIONARIO 
FINANZIARIO  (AREA FUNZIONARI  ED  ELEVATA QUALIFICAZIONE  DEL  VIGENTE 
CCNL FUNZIONI LOCALI) A TEMPO PIENO DA ASSEGNARE AL SERVIZIO BILANCIO. 
AMMISSIONE CANDIDATI ALLA PROCEDURA.



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che:
• con decreto del Presidente n. 105 del 31/05/2024 è stato modificato ed integrato il  

Piano  Integrato  di  attività  e  organizzazione  2024-2026,  approvato  con  decreto 
presidenziale  n.  18  del  13/02/2024,  relativo alle  facoltà  assunzionali  e  al  piano 
triennale del fabbisogno per il triennio 2024-2026, prevedendo, altresì, l'assunzione 
di personale a  carattere meramente sostitutivo; 

• con determinazione dirigenziale n. 736 del 03/09/2024 è stato approvato il bando di 
mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 per l'assunzione  a 
tempo indeterminato  e  pieno  di  un  Funzionario  Finanziario,  Area Funzionari  ed 
Elevata Qualificazione (ex cat. D), con assegnazione presso il Servizio Bilancio;

Dato atto che:
• l'avviso della selezione citata al paragrafo precedente è stato pubblicato sul portale 

unico del reclutamento istituito dal Dipartimento della Funzione Pubblica InPA; 
• il  testo integrale del  bando di  concorso è stato inserito all'albo pretorio e nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito internet della Provincia con scadenza 
del termine per la presentazione delle domande il giorno 4 ottobre 2024, ore 12.00;

Visti:
• il Regolamento per il reclutamento del personale della Provincia di Reggio Emilia,  

approvato con Decreto del Presidente della Provincia n. 171 del 31/07/2018 come 
da ultimo modificato ed integrato dal Decreto presidenziale n. 93 del 20/06/2022, ed 
in particolare, l'art. 39 relativo alla mobilità volontaria fra enti; 

• l'avviso di mobilità per n. 1 posto nel profilo professionale di Funzionario Finanziario 
da assegnare al Servizio Bilancio;

Rilevato che, alla data di scadenza prevista dal bando, sono pervenute le domande dei 
seguenti candidati per un totale complessivo di n. 10 (meglio dettagliati nell'allegato A): 

CODICE 
CANDIDATURA INPA

PROT. ENTE

1 FF2RGV8YFP 29559

2 KQC5A52UTW 29504

3 6WCXZ4Y89P 29513

4 8GPTB7XMFC 29517

5 CVV33AE9FW 29525

6 WBWYYF7A59 29537

7 NRN3YVCD63 29531

8 Z6YGNRG9KP 29552

9 PQXSV1R5M5 29543

Atto N. 555 del 14/10/2024 
pag. 2/5



10 HMZ8SM5DWN 29563

Dato atto che:
• tutte le domande sono pervenute entro il termine previsto;
• si  è  proceduto  alla  verifica  dei  requisiti  di  accesso  da  possedersi  alla  data  di 

scadenza del termine fissato, sulla base delle dichiarazioni dei candidati, ai sensi 
dell'art. 2 dell'avviso di mobilità;

• che n. 6 candidati non posseggono uno dei requisiti richiesti dal bando;

D I S P O N E

• di ammettere alla procedura di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 
165/2001  per  l'assunzione  a  tempo  indeterminato  e  pieno  di  un  Funzionario 
Finanziario,  Area dei  Funzionari  e  della  Elevata  Qualificazione (ex  cat.  D),  con 
assegnazione presso il Servizio Bilancio, i seguenti 4  candidati (meglio specificati 
nell'Allegato A, benché non destinato alla pubblicazione):

CODICE CANDIDATURA 
INPA

NUMERO PROTOCOLLO 
ENTE

1 KQC5A52UTW 29504

2 8GPTB7XMFC 29517

3 NRN3YVCD63 29531

4 PQXSV1R5M5 29543

• di escludere i seguenti 6 candidati per mancanza dei requisiti  (meglio specificati  
nell'Allegato A):

CODICE 
CANDIDATURA 

INPA

NUMERO 
PROTOCOLLO 

ENTE

RIFERIMENTI 
BANDO

MOTIVAZIONE

1 FF2RGV8YFP 29559 ART. 2 REQUISITI 
PER L'AMMISSIONE

ASSENZA ESPERIENZA 
TRIENNALE IN UFFICI 

FINANZIARI/RAGIONERIA

2 6WCXZ4Y89P 29513 ART. 2 REQUISITI 
PER L'AMMISSIONE

MANCATO 
INQUADRAMENTO 

NELL'AREA FUNZIONARI ED 
EQ (EX CAT. D)

3 CVV33AE9FW 29525 ART. 2 REQUISITI 
PER L'AMMISSIONE

ASSENZA ESPERIENZA 
TRIENNALE IN UFFICI 

FINANZIARI/RAGIONERIA

4 WBWYYF7A59 29537 ART. 2 REQUISITI 
PER L'AMMISSIONE

ASSENZA ESPERIENZA 
TRIENNALE IN UFFICI 

FINANZIARI/RAGIONERIA

5 Z6YGNRG9KP 29552 ART. 2 REQUISITI 
PER L'AMMISSIONE

ASSENZA ESPERIENZA 
TRIENNALE IN UFFICI 

FINANZIARI/RAGIONERIA

Atto N. 555 del 14/10/2024 
pag. 3/5



6 HMZ8SM5DWN 29563 ART. 2 REQUISITI 
PER L'AMMISSIONE

ASSENZA ESPERIENZA 
TRIENNALE IN UFFICI 

FINANZIARI/RAGIONERIA

• di incaricare l'Ufficio Risorse Umane di trasmettere il presente atto e i curricula dei 
candidati ammessi alla presente selezione al Dirigente del Servizio di assegnazione 
per la conseguente valutazione e convocazione ai colloqui; 

• di  pubblicare,  successivamente,  l'elenco  dei  candidati  convocati  ai  colloqui 
unitamente alla data e alla sede degli stessi, come previsto dall'art. 5 del bando di 
mobilità, sul sito internet della  Provincia, sezione Amministrazione Trasparente - 
Bandi di concorso - e sul portale del reclutamento InPA.

Atto N. 555 del 14/10/2024 
pag. 4/5



Reggio Emilia, lì 14/10/2024  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to GARUTI ANNA LISA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 555 del 14/10/2024 
pag. 5/5


